РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от  11.01.2019 г.                                                                                                № 2/1

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Управления образования, физической культуры,

спорта и молодежной политики администрации Карачаевского муниципального

района и урегулированию конфликта интересов

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством и  на

основании постановления администрации Карачаевского муниципального

района от 25.02.2016 года № 116 «О внесении изменения в постановление

администрации Карачаевского муниципального района от 29.04.2011 №218 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Карачаевского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления

администрации Карачаевского муниципального района от 28.03.2015 №149)

П Р И К А З Ы В А Ю :

          1.Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления

образования, физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Карачаевского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:

Хатуева З.Ю.-  начальник УОФКСМП

Заместитель председателя комиссии:

Темирезова З.К. – заместитель начальника УОФКСМП

Члены комиссии:

Ахтауов С.Д.- начальник отдела по физической культуре и спорту УОФКСМП

Хапаева З.М.- консультант аппарата управления УОФКСМП

Гочияева Л.К.- главный специалист отдела бухгалтерского учета и

хозяйственной деятельности УОФКСМП

Дугужев Х-М.Х.- директор МКОУ «СОШ а.Хумара»

Дотдуева М.А.- уполномоченный Карачаево-Черкесской Республиканской

организации профсоюза работников народного образования и науки в

Карачаевском районе

Секретарь комиссии:

Яхеева А.В.- главный специалист отдела  бухгалтерского учета и хозяйственной

деятельности  УОФКСМП.

    2.Приказ УОФКСМП АКМР № 184/2 от 01.12.2016 «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Управления образования, физической культуры, спорта и молодежной

политики администрации Карачаевского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу с 10.01.2019 .

  3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.